OF CEE/CC 2471/22

e-Protocolo n.º 19.216.157-6

Senhor Presidente,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, e em atenção ao contido

no Ofício n.º 1.102/2022-GP, cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência a
resposta da Secretaria de Estado da Segurança Pública, conforme a cópia do
Despacho datado de 11/08/2022 e do respectivo anexo (fls. 13, 9 e 12).

Atenciosamente,

       D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente

2 – À disposição no SAPL

      Em 16/08/2022

     NEY PATRÍCIO
         Presidente